

Пищевая Ценность 100g
энергетическая ценность 58,42 Kkal

Белки / Oqsillar 1,05g

Жиры / Yog'lar 0,4g

Углеводы / Uglevodlar 12g

K	197,8mg	Vitamin C	58,5mg
Ca	27,05mg	Vitamin PP	700mkг
Fe	1,45mg	Vitamin E	330mkг

Yaroqlik muddati: 12 oy / Срок годности: 12 мес.

Ishlab chiqarilgan sanasi:
Дата изготовления:

+99855 516 77 77
numa.uz numa.uz NUMA NUTRITION

O'zbekistonda ishlab chiqarilgan
ishlab chiqaruvchi: "NUTRI MAKON FACTORY" MCHU «Numa Nutrition»
MCHU'ning eksklyuziv buyurtmasi asosida. Mahsulot sertifikatlangan.
№ 15599029-13-2018
Balzam "Hepar Detox"
Manzil: Toshkent sh., Yashnobod tumani, KXAY va Elbek ko'chalarini kesishmasi.
Produktlarini «Uzbekiston»
Produktlari uchun, OOO «NUTRI MAKON FACTORY» ni buyurtma qiling.
Nutrition. Savar sertifikatlangan.
№ 15599029-13-2018 Balzam "Hepar Detox".
Adres: g. Tashkent, Yashnabodskiy rayon, peresechenie ulits MKAD i Zlybeka.



NUMA
NUTRITION

100% ORGANIC SYRUP



Hepar Detox

- ОЧИЩАЕТ И ВОССТАНАВЛИВАЕТ ПЕЧЕНЬ
- АНТИПАРАЗИТАРНЫЙ И ПРОТИВОВИРУСНЫЙ
- УКРЕПЛЯЕТ ИММУНИТЕТ

330ml

Tarbihi iddohchi tarkuz ekstrakti, pipayya, olcha, uzum ekstrakti, limon, kempikan o'ti, zarjabin idizi, natmataq mevasi. **Qo'llash shartlari:** vitamin va mineralarning qo'shimcha manbai sifatida, moddalar almashinuvi yaxshilashda, immunitetni mustahkamlash uchun va energiya manbai sifatida, jigar detoksikatsiyasini rag'batlantirishda, yuqumli kasalliklardan keyin organizmni tiklashda, surunkali charchoq sindromida, tabiiy antioksidantlar manbai sifatida organizmni yoshlarisiga yordam beradi. Foydalanish bo'yicha tavsiyalar: 4 yoshdan oshgan bolalar kuniga 1 choy qoshiq, 14 yoshdan oshgan bolalar va kattalar kuniga 1-2 osh qoshiq, ovg'atdan 30 daqqa oldin iste'mol qilinadi. **Qo'llash mumkin bo'lmagan holatlar:** allergik reaktsiyalar, mahsulot tarkibidagi moddalarga nisbatan yuqori sezuvchanlik, gastritning, oshqozon va o'n ikki barmoqli ichak yarasi o'tkir fazasi, endometrioz. **Saqlash shartlari:** havo harorati 0°C dan 20°C gacha va nisbiy namligi 75% dan yuqori bo'lmagan quruq va salqin joyda saqlansin. Dori vositasi hisoblanmaydi, **ISTE'MOL QILISHDAN OLDIN MARKAZ MUTAXASSISI BILAN MASLAXATLASHISH TAVSIYA ETILADI.** +99855 516 77 77

Состав: экстракт горького арбуза, папайя, ишино, экстракт винограда, лимон, экстракт спелых яблок, экстракт мякоти плодов шиповника. **Область применения:** как дополнительный источник витаминов и минералов, для улучшения обмена веществ, для укрепления иммунитета и как источник энергии, для стимулирования детоксикации печени, как источник натуральных антиоксидантов способствует омоложению организма, для восстановления организма после перенесенных инфекционных заболеваний, при синдроме хронической усталости. **Рекомендации по применению:** детям старше 4 лет по 1 чайной ложке в день, детям старше 14 лет и взрослым по 1-2 столовые ложки в день за 30 минут до еды. **Противопоказания:** аллергические реакции, индивидуальная непереносимость компонентов продукта, обострения гастрита, язвенной болезни желудка и двенадцатиперстной кишки, эндометриоз. **Условия хранения:** хранить в сухом, прохладном месте при температуре от 0 °С до 20 °С и относительной влажности не выше 75 %. Не является лекарственным средством. **ПЕРЕД УПОТРЕБЛЕНИЕМ РЕКОМЕНДУЕТСЯ ПРОКОНСУЛЬТИРОВАТЬСЯ СО СПЕЦИАЛИСТОМ ЦЕНТРА.** +99855 516 77 77



ОТСКАНИРУЙТЕ QR-КОД
ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ
ИНФОРМАЦИИ